
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 868542

2 598 225 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 4+kk, 101 m², Mirovice
39804, Mirovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 101 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v klidné části obce Touškov, ideální pro ty, kteří hledají prostor
pro své sny a jsou připraveni se pustit do rekonstrukce. Dům s užitnou plochou 101 m² na pozemku o rozloze 1280 m²
nachází se v samostatné poloze s krásným výhledem. Nemovitost je ve stavu před rekonstrukcí, což otvírá možnosti
upravit si ji dle vlastních představ. Pozemek je bohatý na prostor s velkou stodolou a dílnou. Pro vytápění domu byla
použita krbová kamna, které teď nejsou zavedeny, teplá voda je zajišťována prostřednictvím bojleru. Objekt je napojen
na veřejný vodovod, odpad je řešen žumpou. Konstrukce domu je smíšená, což napovídá k potřebě zvažovat rozsáhlou
rekonstrukci, ale zároveň nabízí pevný základ pro vaše budoucí plány. Přestaňte snít o perfektním domově a pusťte se
do naplnění vašeho snu s tímto nadějným projektem!

Vyřizuje
Jandošová Sára
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


